

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Budujeme zeleň v obci Mierovo**

JKSO:

Miesto: Mierovo

KS:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Mierovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Samuel Rothschein, Hlavná 355, Kvetoslavov

IČO:

50342215

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Bc. Zoltán Sándor

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 839,28
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>19 839,28</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 839,28	20,00%	3 967,86

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>23 807,14</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Budujeme zeleň v obci Mierovo**

Miesto: Mierovo

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Mierovo

Projektant:

Zhotoviteľ: Samuel Rothschein, Hlavná 355, Kvetoslavov

Spracovateľ: Bc. Zoltán Sándor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu **19 839,28**

HSV - Práce a dodávky HSV 19 359,53

1 - Zemné práce 10 884,58

5 - Komunikácie 2 260,48

8 - Rúrové vedenie 3 262,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 505,00

99 - Presun hmôt HSV 447,37

PSV - Práce a dodávky PSV 23,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 23,00

M - Práce a dodávky M 456,75

21-M - Elektromontáže 456,75

## 2) Ostatné náklady **0,00**

Zariad. staveniska 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **19 839,28****

# ROZPOČET

Stavba:

## Budujeme zeleň v obci Mierovo

Miesto: Mierovo

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Mierovo

Projektant:

Zhotoviteľ: Samuel Rothschein, Hlavná 355, Kvetoslavov

Spracovateľ: Bc. Zoltán Sándor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**19 839,28**

D HSV Práce a dodávky HSV

**19 359,53**

D 1 Zemné práce

**10 884,58**

1	K	112201104.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm	ks	8,000	75,00	600,00
2	K	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	20,800	23,75	494,00
3	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,450	1,45	12,25
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	58,620	9,20	539,30
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	58,620	0,70	41,03
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,070	3,20	214,62
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	804,840	0,46	370,23
8	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	80,000	0,53	42,40
9	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	24,000	21,60	518,40
10	K	184102110.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	471,000	1,52	715,92
11	M	002ROBUSTA	<i>Taxus baccata Fastigiata Robusta 100/120</i>	ks	9,000	50,00	450,00
12	M	002AUREA	<i>Taxus baccata Fastigiata Aurea 150/75</i>	ks	5,000	125,00	625,00
13	M	002WASHING	<i>Taxus Washingtonii guľa 40/60</i>	ks	6,000	5,50	33,00
14	M	002PUMILIO	<i>Pinus mugo v. pumilio 20/30</i>	ks	36,000	8,00	288,00
15	M	002WINTER	<i>Pinus mugo Wintergold 60/80</i>	ks	5,000	90,00	450,00
16	M	002VANILLE	<i>Hydrangea paniculata Vanille Fraise 40/+</i>	ks	25,000	12,00	300,00
17	M	002LITTLELIME	<i>Hydrangea paniculata Little Lime 30/+</i>	ks	40,000	10,00	400,00
18	M	002MIRATO	<i>Rosa bodendeker Mirato 30/+</i>	ks	40,000	3,00	120,00
19	M	002Genolia	<i>Prunus laurocerassus Genolia 100/120</i>	ks	12,000	40,00	480,00
20	M	002TRVALKY	<i>Trvalky stálozelené 20/+</i>	ks	200,000	3,50	700,00
21	M	002ERICA	<i>Erica sp. 20/+</i>	ks	30,000	4,00	120,00
22	M	002LEVAND	<i>Levandula angustifolia Hidcote 20/+</i>	ks	60,000	3,00	180,00
23	M	002PALIBIN	<i>Syringa meyeri Palibin 30/+</i>		20,000	10,00	200,00
24	M	002DAWN	<i>Vinburnum bonadense Dawn 80/100</i>	ks	3,000	100,00	300,00
25	K	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	17,000	4,90	83,30
26	M	003KANZAN	<i>Prunus serulata Kanzan obvod 10/12, kmeň 2m</i>	ks	9,000	110,00	990,00
27	M	003MILKYWAY	<i>Cornus kuosa Milky Way 150/175</i>	ks	1,000	300,00	300,00
28	M	003PENDULA	<i>Fagus sylvatica Purpurea Pendula kmeň 180</i>	ks	1,000	60,00	60,00
29	M	003INDICA	<i>Lagerstroemia indica km 100</i>	ks	6,000	30,00	180,00
30	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	9,000	2,35	21,15
31	M	052170000700.S	Drevené oporné koly	ks	27,000	5,30	143,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	052170000900.S	Koly ku stromom polovičné	ks	9,000	4,00	36,00
33	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	130,000	1,80	234,00
34	M	693710000200.S	Mulčovacia textília plošná hmotnosť 50 g/m <sup>2</sup>	bal	0,822	51,55	42,37
35	K	184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	130,000	2,76	358,80
36	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	11,180	21,62	241,71

D 5 Komunikácie 2 260,48

37	K	564760213.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	108,450	14,40	1 561,68
38	K	564821111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m2	34,560	4,32	149,30
39	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	34,560	15,90	549,50

D 8 Rúrové vedenie 3 262,10

40	K	871143200.S	Montáž potrubia kvapkovej závlahy	m	150,000	2,00	300,00
41	M	426810031000.S	Kvapkovacie potrubie bez kompenzácie tlaku dĺžky 100 m, vnútorný priemer 16 mm, prietok 2 l/h, rozstup 330 mm	m	150,000	0,80	120,00
42	K	871183410.S	Montáž plastových potrubí pre zavlažovacie systémy do rozmeru D 40	m	300,000	2,20	660,00
43	M	426810064400.S	Potrubie na zavlažovanie HD-PE 100 PN10 32x2,0 mm	m	210,000	1,20	252,00
44	M	426810064900.S	Potrubie na zavlažovanie LD-PE 40 PN04 20x1,6 mm	m	105,000	0,50	52,50
45	K	877143110.S	Montáž tvaroviek k postrekovačom a flexibilnému potrubiu	ks	60,000	1,50	90,00
46	M	426810045600.S	Koleno 1/2"	ks	35,000	1,50	52,50
47	M	426810046600.S	Koleno 1"	ks	2,000	4,50	9,00
48	M	426810054700.S	T-kus 32 mm	ks	6,000	6,90	41,40
49	M	426810056200	Prechodka 32x1"	ks	12,000	1,35	16,20
50	M	426810061700	Zátka na potrubie 32	ks	5,000	1,30	6,50
51	K	877183430.S	Montáž navrtávacích pásov, k rozvodným potrubiam zavlažovacích systémov	ks	28,000	2,70	75,60
52	M	426810062500.S	Pás navrtávací PN10 na PE potrubie 32x1/2"	ks	28,000	3,30	92,40
53	K	891143015.S	Montáž postrekovača statického 1/2" pre zavlažovacie systémy verejných plôch	ks	26,000	13,00	338,00
54	M	426810000900.S	Zavlažovač - statický postrekovač, výška 400 mm, výška výsuvu 300 mm, bez trysky	ks	26,000	18,50	481,00
55	K	891143310.S	Montáž elektromagnetického ventilu - určené pre zavlažovacie systémy verejných plôch	ks	5,000	80,00	400,00
56	M	426810013800.S	Závlahový elektroventil s 1" vonkajším závitom a ovládaním na 24V, plastový, pre menšie trávnaté plochy	ks	5,000	35,00	175,00
57	K	895793340.S	Montáž ventilovej šachty pre zavlažovacie systémy	ks	2,000	30,00	60,00
58	M	426810018900.S	Šachta ventilová okrúhla, priemer 230 mm, výška 250 mm, HD-PE pre závlahové ventily	ks	1,000	20,00	20,00
59	M	426810019100.S	Šachta ventilová štvorhranná, vxlxš 310x590x490 mm, HD-PE pre závlahové ventily	ks	1,000	20,00	20,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 505,00

60	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	118,000	9,75	1 150,50
61	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	119,180	3,50	417,13
62	K	917511121.S	Osadenie obruby plastovej výšky 100 mm	m	50,000	5,60	280,00
63	M	Z1561184614533001000	Plastový obrubník	m	50,000	2,20	110,00
64	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	4,425	123,70	547,37

D 99 Presun hmôt HSV 447,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	128,554	3,48	447,37
D PSV Práce a dodávky PSV							23,00
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							23,00
66	K	722223357.S	Montáž guľových uzáverov do G 1 pre rozvody zavlažovacích systémov	ks	1,000	5,00	5,00
67	M	426810044900.S	Ventil guľový 1"	ks	1,000	18,00	18,00
D M Práce a dodávky M							456,75
D 21-M Elektromontáže							456,75
68	K	210411205.S	Montáž ovládacej jednotky zavlažovacích systémov, zavlažovacie hodiny odporúčané pre verejné plochy	ks	1,000	182,75	182,75
69	M	426810023600.S	Riadiaca jednotka	ks	1,000	180,00	180,00
70	K	210411220.S	Montáž čidiel k ovládacím jednotkám zavlažovacích systémov	ks	1,000	45,00	45,00
71	M	426810024100.S	Dažďový senzor	ks	1,000	49,00	49,00